MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Planaltina

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900

Telefones: (61) 2196-2653

http://www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL N° 07/DGPL, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016 - PROCESSO ELEITORAL PARA

COORDENAÇÃO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO A PESSOAS COM NECESSIDADES

ESPECÍFICAS DO CAMPUS PLANALTINA – 2016

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA - INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicada no Diário Oficial da

União em 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando que foi previsto no edital a dispensa do processo de votação em caso de

haver apenas um candidato.

Considerando que houve apenas uma inscrição homologada.

Torna público o Resultado Final do processo eleitoral para coordenação do núcleo de

atendimento a pessoas com necessidades específicas do campus Planaltina do Edital n° 07, de 11 de

outubro de 2016, tendo sito legitimado à coordenação o candidato abaixo:

Nome Matrícula/SIAPE

Vicente Paulo Gomes Durães  673420

Edilene Marchi

Diretora-Geral do Campus Planaltina

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.